Cena je určená vzájomnou dohodou v súlade so zákonom  NR SR č.18/1996 Z.z. o     

cenách v  znení neskorších predpisov. Cena predmetu objednávky  vyplýva z výsledku 
vyhodnotenia cenových ponúk prostredníctvom elektronickej platformy zo dňa 8.8.2024 
vrátane všetkých nákladov. Cena predmetu zmluvy je stanovená vo výške 60 650,88€ 
(slovom: šesťdesiattisícšesťstopäťdesiat a 88/100 eur) s DPH  a je záväzná aj v prípade 
zmien podmienok, za ktorých bola cenová ponuka rozpracovaná.  

5.2. V tom prípade, ak objednávateľ požiada zhotoviteľa o vykonanie prác nad rámec 
dohodnutý v tejto zmluve, bude cena medzi objednávateľom a zhotoviteľom dohodnutá